
　当金庫では、振り込め詐欺被害等による不正取引被害から、
お客さまの大切なご預金をお守りすることを目的として、
キャッシュカードでのＡＴＭ振込の１日当たりの限度額を下
記のとおり引下げさせていただくこととなりました。
　お客さまにはご不便をおかけしますが、何とぞご理解くだ
さいますようお願い申しあげます。 

● 振込限度額の変更内容

変更後変更前

1日あたり
300万円

1日あたり
1,000万円

限度額変更日 平成25年6月9日(日)より

お取引内容

当金庫のATMを利用した
キャッシュカードでの

振込限度額

ATMを利用した
キャッシュカードによる
振込限度額変更のお知らせ


